
BOSSARD SOLUTIONS – LAST MILE MANAGEMENT

Optimalizujte svou interní logistiku
 

Last Mile Management představuje jednoduché řešení pro účely interní logistiky. «Last Mile» znamená dodávky z 
centrálního skladu / supermarketu na montážní pracoviště. Last Mile Management plně podporuje interní zásobo-
vání formou «milk run / water spider», poněvadž umožňuje řídit zásobování s ohledem na aktuální spotřeby na tom 
kterém pracovišti. Zjednodušeně, profitujte z intuitivních a digitálních pokynů pro zásobování montážních pracovišť, 
kratších tras zásobování a plné transparentnosti.

VLASTNOSTI

ELEKTRONICKÝ POŽADAVEK PRO DOPLNĚNÍ

MOBILNÍ APLIKACE - DIGITÁLNÍ POKYNY PRO  
ZÁSOBOVÁNÍ

ZAČLENĚNÍ VEŠKERÝCH POLOŽEK

MONTÁŽNÍ PRACOVIŠTĚ – přizpůsobitelné

STANOVENÍ TRASY – přizpůsobitelné

JEDNODUCHÝ NÁSTROJ PRO PRŮMYSL 4.0   

VAŠE VÝHODY

 § Optimalizace toku materiálu a 
minimalizace pohybů v interní 
logistice.

 § Aktuální data o spotřebě pro 
každé montážní pracoviště.

 § Zvýšení produktivity díky 
objednávání v pravý čas 
a optimálnímu času pro 
doplnění. 

 § Vysoká spolehlivost.
 § Flexibilita ve změnách  

konfigurace.

Simple industry 4.0 tool



PROCES ZÁSOBOVÁNÍ S VYUŽITÍM BOSSARD LAST MILE MANAGEMENT

BOSSARD LAST MILE MANAGEMENT

1. V rámci montážního pr acoviště je požadavek na doplnění realizován.
Částečně nebo zcela automaticky – podle používaného systému.

2. Požadavek na doplnění je odeslán online do softwaru ARIMS a je 
automaticky přidán do digitálního seznamu pro vyskladnění.

3. S pomocí digitálního seznamu pro vyskladnění může být materiál 
efektivně vyskladněn ze supermarketu, před-montáže, skladu, apod.

4. Milk run / water spider obdrží digitální plán pro doplnění materiálu na 
montážní pracoviště. Trasy jsou optimalizované, není potřeba žádných 
informací v tištěné formě, je to spolehlivé a časově efektivní.

Externí logistika 
Interní logistika 

Last Mile Management

 
Digitální seznam pro vyskladnění 

Požadavek na 
doplnění

Optimalizované trasy

Máte-li jakékoli dotazy ohledně Bossard Last Mile Management,  
kontaktujte nás na www.bossard.cz. 


